

ÅRSREDOVISNING

för

Studio Tranan AB

Org.nr. 556707-1161

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Almers, Styrelseledamot
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva catering, reklamfotografering för tidskrifter, bildbehandling i dator, videofilmer och redigering samt uthyrning av konferenslokal och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 409	27 361	23 104	14 125
Resultat efter finansiella poster	-242 699	-191 640	-71 852	-200 933
Soliditet (%)	-7 218,94	-7 727,09	-9 091,86	-9 868,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 150% mot föregående år, vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 336 599	-191 640	-2 428 239
Balanseras i ny räkning		-191 640	191 640	0
Årets resultat			-242 699	-242 699
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-2 528 239</u>	<u>-242 699</u>	<u>-2 670 938</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 528 239
Årets resultat	<u>-242 699</u>
	-2 770 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 770 938</u>
	-2 770 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 409	27 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>68 409</u>	<u>27 361</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 160	-920
Övriga externa kostnader		-293 509	-211 052
Personalkostnader		<u>-472</u>	<u>-558</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-305 141</u>	<u>-212 530</u>
Rörelseresultat		-236 732	-185 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 974</u>	<u>-6 471</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 967</u>	<u>-6 471</u>
Resultat efter finansiella poster		-242 699	-191 640
Resultat före skatt		-242 699	-191 640
Årets resultat		<u>-242 699</u>	<u>-191 640</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 413	688
Övriga fordringar		<u>29 037</u>	<u>27 349</u>
Summa kortfristiga fordringar		30 450	28 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 549</u>	<u>3 388</u>
Summa kassa och bank		6 549	3 388
Summa omsättningstillgångar		36 999	31 425
SUMMA TILLGÅNGAR		36 999	31 425
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 528 239	-2 336 599
Årets resultat		<u>-242 699</u>	<u>-191 640</u>
Summa fritt eget kapital		-2 770 938	-2 528 239
Summa eget kapital		-2 670 938	-2 428 239

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 178	10 232
Övriga skulder		2 657 759	2 431 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>18 000</u>	<u>18 000</u>
Summa kortfristiga skulder		2 707 937	2 459 664
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 36 999	 31 425

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 133 658</u>	<u>1 133 658</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 133 658	1 133 658
Ingående avskrivningar	<u>-1 133 658</u>	<u>-1 133 658</u>
Utgående avskrivningar	-1 133 658	-1 133 658
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Stefan Almers
Stefan Almers

2023-03-16